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Banco do Brasil

g G335011339561304006
¥ ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/08/2024 13:44:51
Cliente

Agéncia 3793-1

Conta 13597-6 GOV PARANA LOTTOPAR

Més/ano referéncia

JULHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data
28/06/2024

01/07/2024

05/07/2024
10/07/2024
12/07/2024
24/07/2024

26/07/2024
31/07/2024

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagédo 10/10/2023
Aplicagao 06/12/2023
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 06/12/2023
APLICAGCAO

SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
49.408.335,39

3.750.000,00
1.014.895,57
2.735.104,43
465,98

2,31

344,96
127.701,11
127.701,11
226,65
45.837.980,71

Quantidade cotas
38.889.804,667215

2.950.813,693880
798.604,734876
2.152.208,959004
366,246195
1,814009
270,737950
99.991,993819
99.991,993819
177,367574
35.839.815,145244

Valor cota

1,270835908

1,272313557
1,273422278
1,274147194
1,277113348

1,277854765

Saldo cotas

35.938.990,973335

35.939.357,219530
35.939.359,033539
35.939.629,771489
35.839.637,777670

35.839.815,145244
35.839.815,145244

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

49.408.335,39
1.039,90
3.877.701,11
306.306,53
0,00

0,00
306.306,53
45.837.980,71

28/06/2024
31/07/2024

1,270470135
1,278968112

Rentabilidade

No més

No ano

0,6688
4,5889

Ultimos 12 meses 8,6698

Transagéo efetuada com sucesso por: JG958221 ANGELA ANDREA BIAZOLI BETENHEUSER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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