01/08/2024, 13:44 Banco do Brasil



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G335011339561304006 01/08/2024 13:44:51

Cliente

Agência 3793-1

Conta 13597-6 GOV PARANA LOTTOPAR

Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor '	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/06/2024	SALDO ANTERIOR	49.408.335,39			38.889.804,667215		
01/07/2024	RESGATE	3.750.000,00			2.950.813,693880	1,270835908	35.938.990,973335
	Aplicação 10/10/2023	1.014.895,57			798.604,734876		
	Aplicação 06/12/2023	2.735.104,43			2.152.208,959004		
05/07/2024	APLICAÇÃO	465,98			366,246195	1,272313557	35.939.357,219530
10/07/2024	APLICAÇÃO	2,31			1,814009	1,273422278	35.939.359,033539
12/07/2024	APLICAÇÃO	344,96			270,737950	1,274147194	35.939.629,771489
24/07/2024	RESGATE	127.701,11			99.991,993819	1,277113348	35.839.637,777670
	Aplicação 06/12/2023	127.701,11			99.991,993819		
26/07/2024	APLICAÇÃO	226,65			177,367574	1,277854765	35.839.815,145244
31/07/2024	SALDO ATUAL	45.837.980,71			35.839.815,145244		35.839.815,145244
Resumo do mês							
SALDO ANTERIOR		49.408.335,	39				
APLICAÇÕES (+)		1.039,90					
RESGATES (-)		3.877.701,1	1				
RENDIMENTO BRUTO (+)		306.306,53					
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00					
IOF (-)		0,00					

Valor da Cota

SALDO ATUAL =

RENDIMENTO LÍQUIDO

28/06/2024 1,270470135 31/07/2024 1,278968112

Rentabilidade

 No mês
 0,6688

 No ano
 4,5889

 Últimos 12 meses
 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JG958221 ANGELA ANDREA BIAZOLI BETENHEUSER.

306.306,53

45.837.980,71

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088